Diário Oficial
Lei n°1360/2012
Decreto n° 1902/2012

     ATOS DO MUNICÍPIO DE CRUZ MACHADO
Disponível em http//www.pmcm.pr.gov.br
                          http//www.camaracruzmachado.pr.gov.br

EDIÇÃO DIGITALIZADA N° 146 - Ano 1 - 1 pág CRUZ MACHADO, QUARTA FEIRA 31 DE OUTUBRO DE 2012

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZ MACHADO-PARANÁ

Avenida Vitória,167-Centro-CEP 84620-000

Responsável: Ernani Fudal
Email: diariooficial@pmcm.pr.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Extratos de distratos.....................................

Relatórios.....................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios............01

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

ATOS DO PODER EXECUTIVO

       PORTARIAS

        DECRETOS

ATOS DO PODER EXECUTIVO
ATOS DO PODER LEGISLATIVO

       EXTRATOS DE CONTRATOS

       LICITAÇÕES

        LICITAÇÕES

        EXTRATOS DE CONTRATOS

             EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº01 AO CONTRATO Nº62/2010 – PMCM.

PREGÃO PRESENCIAL: Nº55/2012.

CONTRATANTE: Município de Cruz Machado.

CONTRATADO: Ceres-Com. e Transp. de derivados de petróleo Ltda.

ADITIVO: O presente termo restabelece o equilibrio econômico financeiro do contrato originário
no percentual de 6,97%.

As demais Clausulas do Contrato Originário não atingido por este Termo permanecem
inalteradas.

                  ________________________           ___________________________
                            CONTRATANTE                                   CONTRATADA
                        Prefeitura Municipal de         Ceres-Com.eTransp.derivados de
                               Cruz Machado                                    Petróleo Ltda

ATOS DO PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO SUMÁRIO SUMÁRIO

Leis...............................................................

Decretos.......................................................

Portarias.......................................................

Extratos de distratos.....................................

Editais e Atos................................................

Licitações.....................................................

Extratos de contratos e convênios...............

Leis...............................................................

Decretos........................................................

Portarias........................................................

Licitações......................................................

Extratos de contratos e convênios................

Resoluções...................................................

Diversos........................................................

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ATOS DOS CONSELHOS E COMISSÕES

Resoluções..................................................

Diversos.......................................................

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER
  INFORMATIVO EDUCATIVO

Diversos.......................................................

        EDITAIS

PUBLICAÇÕES DE CARÁTER INFORMATIVO EDUCATIVO

       DIVERSOS

pág 02 CRUZ MACHADO, SEXTA FEIRA 21 DE OUTUBRO DE 2012

        PORTARIAS

        EXTRATOS DE CONTRATOS

       PORTARIAS

      ATOS DO PODER EXECUTIVO

           PORTARIAS

	Página 1